26. Beda, *In Genesisim*, CCL 118A, p. 191, líneas 1723-1733: *Non ergo gloriantur Iudei de sacerdotio levitico contra Christianos, cum illi victimas carni, nos panem et vinum Domino offeramus. Nostrum namque et tempore et dignitate sacrificium præstat - tempore videlicet quia prius hoc obtulit Melchisedech, quam illud Abram vel qui ex eo de stirpe Levi venere pontifices; dignitate autem, quia de hoc non de illo dictum est ad Dominum Christum a patre, Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech. Quod et ipso opere esse completum, et nunc in toto orbe manifestum, non nisi stultus et impius negat.*

27. Beda, *In Pentateuchum*, PL 91, 233D-234A, *Dedit vero Abraham decimas Melchisedech post benedictionem. (0234A) Spiritualiter sciens sacerdotium melius futurum in populo gentium, quam Leviticum, quod de ipso erat in Israel nasciturum.*

28. Beda, *Homelia 3. In adventu*, CCL 122, p. 19-20, líneas 191-216: *Legimus namque quod Aaron ipse (continúa en página 68)*

–nuevamente– es muy difícil afirmar cuál de ellos sirvió como fuente para Beda. Incluso, ni siquiera resulta sencillo sostener que una de ellas sea verdaderamente su fuente, puesto que los tres textos son bastante diferentes.

Hay otra importante cuestión en relación al Melquisedec, expresada por Beda. Aquel era sacerdote pero también rey. Como ya señalamos más arriba, el autor consideraba que había sido rey de Jerusalén. Entonces, ¿qué supone ello acerca de la realeza cristiana? ¿Justifica la figura de Melquisedec la existencia de reyes cristianos? Es verdaderamente interesante notar que el rey-sacerdote –de acuerdo al *In Genesim* de Beda– prefiguraba la existencia del sacerdocio cristiano pero no estaba en el origen de la realeza cristiana. Melquisedec es prefiguración de Cristo como rey y sacerdote por los siglos de los siglos. También es prefiguración del sacerdocio cristiano como continuación del sacerdocio de Cristo en el mundo posterior a la Encarnación y Pasión. Pero la condición real de Melquisedec es la prefiguración de la realeza de Cristo solo en un sentido escatológico. El reino es la *patria coelestis*<sup>29</sup>. El Melquisedec de Beda, tal como aparece en el Génesis, no es representación de la realeza secular, material y terrestre que rige los reinos en este mundo.

29. Beda, *In Genesim*, CCSL 118A, p. 189, líneas 1661-...*et hoc a rege ac sacerdote Dei altissimi. Quia et nos omnes ad promissionem patriae celestis pertinemus, post labores operum bonorum benedictionem expectamus regni perennis, quod nobis paratum est ab origine mundi per regem et sacerdotum magnum, mediatorem videlicet Dei et hominum lesum Christum. De cuius regno quod habet coaequale et coaeternum cum patre dicit in psalmo: Dixit Dominus Domino meo, Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum, et caetera.*